АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АТАМ АНОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

« А ? » еМ  ■('ГЬ? 2024г
/

Об утверждении списка наблюдательных
постов городского поселения «Атамановское»
на период пожароопасных сезонов ( весна,осень) 2024 г

В целях оперативного отслеживания обстановки и своевременного
реагирования на возникающие угрозы на территории городского поселения
«Атамановское, связанные с пожароопасными сезонами (весна,осень) 2024 г

распоряжаюсь:

1. Утвердить список наблюдательных постов городского поселения
«Атамановское» ( Приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселен
«Атамановское» Л.С. Зимина

Men.: Васильева Т.Г..
тел 99-20-03

Приложение № 1 к
распоряжению Г лавы городского поселения
«Атамановское» Л.С.Зиминой
OTij2 6) 2024 г. № I/O

НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЕ ПОСТЫ
по выявлению очагов лесных и ландшафтных пожаров

Лд Наименование Месторасположения Ответственный за
п/г поста поста наблюдения выставление поста

.1 ’ Пост № 1 В районе ЛЭП Администрация гп.
«Атамановское»

2 Пост №2 В районе урочища Серебряный бор
по ул. Совхозная

ЕУЗ КСДР № 2

3
1

Пост № 3
В районе ЛЭП, возле ул. 2-я Ерничная
и ручья Ерничный

ЕАУСО АДИЛИ

4 Пост № 4 На выезде из пгт. Атамановка, гора
«Шаман»

Сторож МП «ЖКХ»

.5 ’ Пост № 5 В районе 23-км а/д Чита- Забайкальск
на мусорной свалке

Администрация гп.
«Атамановское»